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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 16 ставови 2 и 3 од Законот за здравствената заштита („Службен
весник на Република Македонија“, бр. 43/2012 145/2012, 87/2013, 164/2013, 39/2014, 43/2014
и 132/2014), Владата на Република Македонија, на седницата, одржана на 29.10.2014
година, донесе

ПРОГРАМА
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА „ЗДРАВЈЕ ЗА СИТЕ “ ЗА 2014 ГОДИНА

1. Во Програмата „Здравје за сите за 2014 година“ („Службен весник на Република
Македонија“ бр. 15/14), во делот 6 „ПОТРЕБНИ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА“, табелата и текстот по табелата се менува и гласи:



А. Средствата наменети од активностите Здравје за сите од точка 1 ,3,4,5,7 и 8 од
табелата ќе се доставуваат до здравствените домови извршители на активностите.

Б. Средствата наменети од активностите Здравје за сите од точка 2 и 6 од табелата ќе се
доставуват до Институт за јавно здравје на Република Македонија по завршување на
активностите од Програмата и по доставен извештај со резултати од активностите.

Програмата ќе се реализира во рамки на обезбедените средства во Буџетот на
Република Македонија за 2014 година во износ од 4.000.000,00 денари.“

2. Оваа програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен
весник на Република Македонија“.

Бр. 42-8637/1 Заменик на претседателот
29 октомври 2014 година на Владата на Република
Скопје Македонија,

м-р Владимир Пешевски, с.р.


